[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条）

年　　　月　　　日

習志野市長　あて

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

習志野市公共交通事業者免許取得補助金交付申請書

習志野市公共交通事業者免許取得補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	（１）交付申請内訳書（第２号様式）
（２）一般旅客自動車運送事業の許可書（写し）
（３）大型第二種免許取得者の運転免許証（写し）
（４）事業者が経費を負担したことが確認できる書類
（５）国等からの支援金等の額が確認できる書類（該当がある場合のみ）
（６）その他市長が必要と認める書類

第３号様式（第７条）

年　　　月　　　日

習志野市長　あて

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

習志野市公共交通事業者免許取得補助金実績（雇用状況）報告書

令和　　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号で交付決定された習志野市公共交通事業者免許取得補助金について、（現年度分・過年度分）補助対象者の雇用状況について以下のとおり報告いたします。

	免許取得者
	備考

	氏名
	採用年月日
	取得年月日
	雇用期間
	交付決定・変更承認
年月日

　※１．雇用期間については、年度末時点での期間とすること。

第４号様式（第８条）

年　　　月　　　日

習志野市長　あて

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

習志野市公共交通事業者免許取得補助金交付請求書

年　　月　　日付け　　第　　　号により確定通知を受けた補助金の交付について、習志野市公共交通事業者免許取得補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり請求します。

記

　１．請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２．振込先
	金融機関名

	金融機関コード

	支店名

	支店コード

	口座番号

	預金種目

	（カナ）
口座名義人

　　※口座名義人は、申請者と同一の名義とすること。

参考様式（規則第２２条）

第　　　号
年　　　月　　　日

様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　習志野市長

習志野市公共交通事業者免許取得支援金返還通知書

習志野市公共交通事業者免許取得支援金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり返還を命じます。

記

１．返還すべき金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．返還期限　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

３．返還を命ずる理由
補助金の対象者の雇用が確認できなかったため